Prefeitura Municipal de Indaiatuba
SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS

LEI NO 2.989 DE 27 DE MAIO DE 1993 a :

“Autoriza a doação de :
combustível a APAE em r
Associação de Pals e Amigos

dos Excepcionais de
Indaiatuba.”

FLAVIO TONIN, Prefeito do Município be
de Indalatuba, usando das atribuições que lhe são :

conferidas por lei, R
je

: é
FAZ SABER que a Câmara Municipal Ê

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte leis i

ârt. 40  Ficao Poder Executivo 4

sa, autorizado a doar a APAE - Associação de Pais e Amigos i
dos Excepcionais de Indaiatuba, uma cota mensal de 700 E
tsetecentos) litros de áleo diesel durante o período de :

aulas «e 200 (duzentos) litros, nos períodos de férias «É :
recesso escolar ,

Art. 28 - Au despesas decorrentes da

execução desta lei correrão por conta da dotação
orçamentária codificada sob nO CPOL.GIG/0BOD. COP. JAGO  —

Qutros Serviços e Encargos.

ôrt. 30 =» Esta lei entrará emo vigor ;

na data de sua publicação.

Art. 42 = Revogam-se as disposições :
em contrários. :

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, ;

aos &7 de maio de 4.993,

]

  “o ratapria